
 

 

 
Elinvoimalupauksen hyväksyminen Kuhmon kaupungin ja Kuhmon Yrittäjät ry:n 
kanssa 
  
Khall 14.04.2026 § 104    
235/00.02.01/2026    
 
Valmistelija Kaupunginjohtaja Juhana Juntunen puh. 044 725 5222. 
 
 

Kuhmon kaupunki ja Kuhmon Yrittäjät ry ovat neuvotelleet yhteisen 
elinvoimalupauksen kuluvalle valtuustokaudelle. Kainuun Yrittäjät ry on ollut 
tukemassa elinvoimalupauksen laatimista. Elinvoimalupauksen tavoitteena on 
vahvistaa kunnan elinvoimaa, yritysmyönteistä toimintaympäristöä sekä 
kaupungin veto- ja pitovoimaa tiiviissä yhteistyössä kaupungin ja paikallisten 
yrittäjien välillä. 
 
Elinvoimalupaus on tahdonilmaus, jossa kaupunki ja Kuhmon yrittäjät sitoutuvat 
yhteistyössä kehittämään ja vahvistamaan Kuhmoa. Hyvä yhteistyö 
elinkeinotoimijoiden välillä lisää kunnan veto- ja pitovoimaa. Yhteistyö kehittää 
yrittäjyyttä ja työllisyyttä tukevaa toimivaa ja monimuotoista toimintaympäristöä. 
Elinvoimalupaus vahvistaa paikallista yhteisöä ja taloutta. 
 
Elinvoimalupaus on osaltaan vaikuttamassa siihen, että kaupungissamme on 
hyvä palveluiden taso, työpaikkoja ja verotuloja. Lupaus vahvistaa kaupungin 
imagoa ja antaa ulospäin viestin positiivisesta eteenpäin vievästä yhteistyöstä. 
 
Lupaus sisältää yhteisesti sovitut toimenpiteet, jotka liittyvät erityisesti jatkuvaan 
vuoropuheluun, yritysvaikutusten arviointiin päätöksenteossa sekä 
päätöksentekijöiden osaamisen vahvistamiseen. Lisäksi lupauksen toteutumista 
seurataan ja arvioidaan välikatsauksissa vuosina 2027 - 2029. 
 
Elinvoimalupaus toimii osana kaupungin strategista kehittämistä ja 
valtuustokauden työvälineenä elinkeinoelämän toimintaedellytysten 
parantamiseksi. Elinvoimalupaus tuo Kuhmon kaupunkistrategiaa käytäntöön 
elinkeinojen osalta ja toimii valtuustokauden aikana osaltaan käytännön 
työkaluna strategisten tavoitteiden toteuttamisessa yhdessä yrittäjien kanssa. 
 
 

Esittelijä Kaupunginjohtaja Juntunen Juhana 
 

Päätösehdotus 
 
 Kaupunginhallitus päättää hyväksyä elinvoimalupauksen. 

 
Liite toimitetaan kaupunginhallitukselle myöhemmin. 
 

Päätös Kaupunginhallitus yksimielisesti hyväksyi kaupunginjohtajan päätösehdotuksen. 
 
 


